INSTITUICRO NO3S0 LAR

Codigo Nome

Departamento:
ANA MARIA DA CONCEICAC EUGE SERVICOS GERAIS
APARECIDA DE FATIMA ANTUNEES MONITOR

276
225
234
257
261
182
2
213
275
216
226

241

193
246
229
238
260

242

Sistema licenciado para AGERE CONTABILIDADE E NEGOCIOS EMPRESARIAIS LTDA

MARTA EUNICE MACHADO
MARIA SUELI FERREIRA FARTAS COZINHEIRO (A)

MICHELLE CRISTIANE RUIVO BR ASSISTENTE SCCIAL
269 MIRIAM DO VALLE LINHARES

Cargo
5 - SEMEIR

(A)
BRUNA REGINA VIEIRA MONITOR (&)
CARMINA MARTA FONCECA MAGAL MCNITOR (A)
DANTELE NIDIA MARTA DOS SAN MONITOR (A)

FERNANDO APARECIDO MAIELLO COORDENADCE (A)

[3EBELA PRES GARCIA MONITOR (A)
JULIANE PRISCILA DE AIMEIDZ MONITOR (A)
LUCIRENE RODRIGUES DE LACEF MONITOR (A)
MOTORISTA

MONITOR (&)

RELACAO DE EMPREGADOS I

Categoria

Menzalista
Mensalista
Mensalista
Menzalista
Mensalista
Menzalista
Menzalista
Menzalista
Mensalista
Menzalista
Mensalista
Menzalista
Mensalista

OIRASIL LOPES DE OLIVEIRA J AUXILIAR ADMINISTRATIV Mensalista

REBECA LUCIANO DE AIMEIDA MONITOR (&)
SANDRA APRRECIDA FRAENCA COZINHEIRA
THAIS CRISTINE MACIEL PSICOLOGO (B)
THAIS FADIGA DE MOURA MONITOR (A)
ZELIA MARTA FONDA DE ARAUJC MONITOR (A)
Total de empregados: 19

: HORRS MES

: N° DE FILHOS

: N° DE DEPENDENTES

: CONTRIBUI SINDICATO
: OPTENTE PELO FGTS

Menzalista
Mensalista
Menzalista
Mensalista
Mensalista

Hor.

150,00
220,00
220,00
220,00
220,00
200,00
220,00
220,00
220,00
200,00
220,00
150,00
220,00
200,00
220,00
220,00
150,00
220,00
220,00
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Pagina:

1/1

Emissdo:18/11/2022
12:58:43

Horas:

ADMISSAO SIN OPT

14/06/2022
08/01/2021
26/03/2021
07/12/2021
19/01/2022
24/05/2019
07/04/2022
05/05/2022
08/06/2022
08/01/2021
15/01/2021
14/04/2021
06/04/2022
03/06/2019
08/07/2021
03/02/2021
05/04/2021
19/01/2022
20/04/2021
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Salario
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.203,01
.615, 67
.615, 67
.615, 67
.615, 67
.330,86
.615, 67
.615, 67
.615, 67
.483, 34
.615, 67
.037,11
.615, 67
.064,95
.615, 67
.615, 67
.037,71
.615, 67
.615, 67




